Управление образования администрации города Канска

ПРИКАЗ

12.09.2022 г.      №       - о

Об организации конкурса
«Мой лучший урок»

На основании плана работы УО администрации г.Канска на 2022-2023 учебный
год, в целях реализации муниципальной программы города Канска «Развитие
образования» на 2020-2022 годы, организации и проведения муниципального
этапа  XVІ Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов
«Мой  лучший  урок»,  проведения  отборочного  этапа  для  муниципальных
конкурсов «Учитель года – 2022» и «Воспитатель года – 2022»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ РМЦ г.Канска (заместитель директора – Янулина Е.Г.) организовать
проведение  муниципального  этапа  XVI Всероссийского  конкурса
профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (далее –
Конкурс)  среди  педагогических  работников  образовательных  организаций
города Канска в октябре-декабре 2022 года.
2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  проведению  Конкурса
(приложение 1).
3. Утвердить состав экспертных групп Конкурса (приложение 2).
4.  Утвердить  порядок  проведения  муниципального  этапа  Конкурса
(приложение  3)  с  учетом  положения  о  XVІ  Всероссийском  конкурсе
профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (приложение 4).
5.  Утвердить  экспертные  листы  оценивания  уроков  (учебных  занятий)  на
муниципальном этапе Конкурса (приложение 5).
6. Утвердить график проведения Конкурса (приложение 6).
7.  Победителей  и  призёров  конкурса  наградить  дипломами  и  памятными
призами,  рекомендовать  для  участия  в  муниципальных  этапах  конкурсов
«Учитель  года  –  2022»  и  «Воспитатель  года  –  2022»  и  в  финале  XVI
Всероссийского  конкурса  профессионального  мастерства  педагогов  «Мой
лучший урок».
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                 Э.В. Боровский

	ПРИКАЗЫВАЮ: